
Wrocław, 25.04.2016 r.  

 

      Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. Dostawa, obsługa, 

montaż i demontaż dekoracji dla realizacji działalności kulturalnej związanej z 

organizacją spektaklu "Hiszpańska noc z Carmen - Zarzuella Show", które 

odbędzie się w dniu 18.06.2016 r. na Stadionie Wrocław ZP/PN/13/2016 

 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców. Pytania ułożone są według kolejności ich wpłynięcia do 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 1:  

 

W dniu dzisiejszym pojawiło się na Państwa stronie ogłoszenie o następującej treści: 

 

Dostawa, obsługa, montaż i demontaż dekoracji dla realizacji działalności kulturalnej 

związanej z organizacją spektaklu Hiszpańska noc z Carmen- Zarzuella Show, które 

odbędzie się w dniu 18.06.2016 r. na Stadionie Wrocław. 

 

Chwilę później, zanim mogliśmy ściągnąć SIWS i załączniki, ogłoszenie znikło. Rozumiem 

że to błąd techniczny (przekierowanie z państwa BIP też nie działa - komunikat BŁĄD 

KRYTYCZNY 404) i że nie oznacza to wycofania zapytania. 

W związku z tym prosimy o pilne udostępnienie dokumentacji przetargowej.  

 

Pytanie nr 2 

 

Proszę też o interpretację zapisu "....dostawę, obsługę, montaż i demontaż dekoracji o 

powierzchni nie mniejszej niż 1500 m2..." . Czy 1500m2 to suma powierzchni 

wykonanych obiektów (np ścianek), czy też powierzchnia zabudowanego obiektu (np 

scena 30m x 50m)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 

Zamawiający informuje, iż pełna specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej 

http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=1285 i zgodnie z wiedzą Zamawiającego 

wszystkie dokumenty są możliwe do pobrania w wersji elektronicznej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

jest dostępna w siedzibie Zamawiającego i na wniosek Wykonawcy może zostać 

przekazana w formie papierowej.  

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 : 

 

Zamawiający informuje, spełnienie warunku w zakresie dostawy, obsługi, montażu i 

demontażu dekoracji o powierzchni nie mniejszej niż 1500 m2, Wykonawca spełni jeśli 

przedstawi oświadczenie wraz z potwierdzeniem należytego wykonania bądź 

wykonywania  dostawy, obsługi, montażu i demontażu powierzchni, których suma 

wykonanych obiektów tj. ścianek wraz z konstrukcją wyniesie nie mniej niż 1500 m2. 

 

 

 Karol Dutczak 

 Pełnomocnik Dyrektora 
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